
Vi søger to pædagogmedhjælpere til Børnehuset
Frydenlund, Møllevang Dagtilbud

Børnehuset Frydenlund søger et par medhjælpere til vuggestuen med start 1. februar 2026. 
Begge stillinger er tidsbegrænsede indtil den 31.07.2026. 
 
Børnehuset består af 4 vuggestuegrupper med i alt 47 0-2 årige og 3 børnehavegrupper med i alt
60 3-6 årige.   Vi er beliggende i et område, hvor alle sociale lag, uddannelsesniveauer, bolig- og
familieformer er repræsenteret, vores institutions sammensætning afspejler området. I institutionen
har vi ca. 45 % børn med dansk som andetsprog. 
 
Vi er et stort hus med mange medarbejdere og mange muligheder. Vi er en medarbejdergruppe
som brænder for vores fag, vores fælles faglighed og for at bruge den til at skabe de bedst mulige
rammer for børnenes trivsel, udvikling og læring. 
Vi arbejder med en genkendelig struktur omkring børnenes dagligdag. Børnegruppen har
forskellige behov, som kommer til udtryk på mange måder. Vi arbejder med relationskompetence
og tager udgangspunkt i barnets ressourcer. 
Som ny i Børnehuset Frydenlund møder du engagerede kolleger, som er optagede af det gode
samarbejde på stuen i henholdsvis vuggestuen og børnehaven og på tværs i huset.  Vi er
hinandens forudsætninger for at lykkes med det, vi vil med børnene.
Din profil:

Du har en god forståelse og rummelighed i forhold til alle de forskellige mennesker der

kommer og går i vores institution hver dag

●

Du har engagement og kan tage initiativ til pædagogiske aktiviteter.●

Du skal have lyst til at lege, lege og lege. Du vil bruge rigtig mange af arbejdstimerne i leg på

gulvet.

●

Du er motiveret for at lære af de erfarne pædagoger i huset og få kendskab til og en indsigt i

det pædagogiske arbejde i børnehuset.

●

Du er fleksibel i forhold til både børn, kolleger, forældre og arbejdstider.●

Du har lyst til at være meget ude. Vi bruger legepladsen og området omkring institutionen

meget.

●

Du har empati og indlevelse●

Du vil indgå i arbejdet i både den børnegruppe du er tilknyttet og hele børnehuset.●

Du vil tage del i det daglige praktiske arbejde.●

Du vil deltage i møder og pædagogiske arrangementer.●

Derfor skal du vælge os: ●

Du får en legende og sjov hverdag●

Du får gode engagerede kolleger●

Du får udfordrende arbejde, hvor du bliver klog på dig selv og den pædagog faglige verden.●

 
LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR
Ifølge gælden overenskomst
HVIS DU VIL VIDE MERE
Kontakt pædagogisk leder Bettina Bech på bebe@aarhus.dk
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 


	Vi søger to pædagogmedhjælpere til Børnehuset Frydenlund, Møllevang Dagtilbud
	Vi søger to pædagogmedhjælpere til Børnehuset Frydenlund, Møllevang Dagtilbud


